[image: image1.jpg]

            АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

                                 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.02. 2014                                                                                    №   119    ​​​​​​​​​
                                                                                с.Солтон

Об установлении величины прожи-

точного минимума на душу населе-
ния  и по основным социально-
демографическим группам населе-
ния в целом по району за 4 квартал
2013 года

         В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 17.02.2014 № 56 «Об установлении величины прожиточного минимума на душу населения и по основным социально-демографическим группам населения в целом по краю за 4 квартал 2013 года»  п о с т а н о в л я ю:
         1. Установить величину прожиточного минимума в целом по району за 4 квартал 2013 года в расчете на душу населения – 6561 рубль, для трудоспособного населения – 7005 рублей, для пенсионеров –5342 рубля, для детей – 6612 рублей.

         2. Признать утратившим силу постановление Администрации района от 18.11.2013 № 777  «Об установлении величины прожиточного минимума на душу населения и по основным социально-демографическим группам населения в целом по району за 3 квартал 2013 года».

        3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Слово-дело».
Глава Администрации
Солтонского района                                                                        М.П.Лудцев